Öz

Bedirhanzâde Hüseyin Kenan Bey, Hicri 1272 (1855-1856) senesinde Girit’te dünyaya gelmiştir.
Kozan sancağı Meclis-i Temyizi İkinci Kitabetinde memur iken 1877-1878 Osmanlı Rus Sa-
vaşı’nın çıkmasıyla birlikte Adana’dan topladığı üç bini aşkın gönüllü Kürt askeriyle Balkan cep-
hesinde görev almıştır.

Meşrutiyet döneminde
Bedirhan ailesiyle ilgili olarak ne tür farklı uygulamalara gidildiği Hüseyin Kenan Paşa özelinde
ortaya çıkarılmış ve ailenin her iki döneme ait temel sorunları incelenmiştir.

Anahtar Kelimeler: Bedirhanzâde, Hüseyin Kenan, Cizre, Siirt.

Abstract

Bedirhanzade Hüseyin Kenan Bey was born in Crete in 1272 AH (1855–1856). While serving as
a civil servant as Second Secretary of the Parliament Appellate in the Sanjak of Kozan, he par-
ticipated in the Balkan Front with over three thousand volunteer Kurdish soldiers that he had
gathered from Adana following the outbreak of the 1877–1878 Ottoman-Russian War.

87 BOA, Y.A.HUS, 501/33.
88 BOA, DH.MKT, 1062/1.
89 Midhat Sertoğlu, İstanbul Sohbetleri (İstanbul: Bedir Yayınevi, 1992), 158-160.
90 BOA, Y.MRZ.d (Yıldız Maruzat Defterleri), 13876; BOA, Y.A.RES (Yıldız Sadaret Resmi Maruzat
Evrakı), 136/46.
91 Takvim-i Vekâyi, 10 Temmuz 1325/23 Temmuz 1909, s. 280, 13.
92 BOA, DH.MKT, 1062/1.
93 BOA, Y.A.HUS, 501/33.